Приложение № 2

	к Порядку предоставления в 2023 году субсидий организациям, входящим в состав инфраструктуры поддержки субъектов деятельности в сфере промышленности, для оказания финансовой поддержки в форме займов субъектам деятельности в сфере промышленности на территории Новгородской области

Министерство промышленности
и торговли Новгородской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии
__________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)

Прошу предоставить субсидию для оказания финансовой поддержки в форме займов субъектам деятельности в сфере промышленности на территории Новгородской области.

	Почтовый адрес

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	ОКТМО

	Банковские реквизиты для перечисления субсидии:

	наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации, кредитной организации

	расчетный / корреспондентский счет

	БИК

	Руководитель заявителя

	И.О. Фамилия

	(подпись)

	М.П.
(при наличии)

	Главный бухгалтер заявителя
(при наличии)

	И.О. Фамилия

	(подпись)

«___» _______________ 20___ года